
 

 

Rep.n. 2/2023 

Prot.n. 53-III/12 

del 11/01/2023 

 

Graduatoria di merito provvisoria relativa al bando 35/2022 

 (per n. 12 borse di collaborazione la cui attività sarà svolta presso la 

Struttura Laboratorio Didattico di Tutoraggio/ERASMUS  

della Facoltà di SMFN)  

del 30/11/2022, prot.n.3336/III/12 
 

Il Preside 

 

VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con 

Decreto Rettorale n. 2067/2022 prot. 61138 del 01/07/2022; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2076 del 5 luglio 2022 con il quale sono stati 

attribuiti i fondi alle Facoltà per l’a.a. 2022/2023 per assegnare le 

borse di collaborazione;  

 

VISTA  la disposizione della Direttrice Generale n. 2903/2022 del 7 luglio 

2022 con la quale sono state assegnate alla Facoltà le risorse 

destinate alle borse di collaborazione studenti per l’a.a. 2022-2023; 

 

VISTA  la proposta di ripartizione di tali borse della Commissione Strutture 

Didattiche e Scientifiche della Facoltà, formulata nella riunione del 7 

settembre 2022; 

  

VISTA   la delibera della Giunta di Facoltà del 16/09/2022;  

 

PRESO ATTO  della copertura economico-finanziaria delle borse di collaborazione 

ERASMUS i cui costi graveranno sul progetto 

BORSE_COLL._STUD._22- 23_DDG.2903_del_7-7-2022; 

 

PRESO ATTO  di quanto disposto dagli artt. 16, 17, 18 del Regolamento per 

l’attività di collaborazione studenti di cui in narrativa per la 

valutazione del punteggio; 

 

PRESO ATTO di quanto disposto dall’art. 20 del Regolamento per l’attività di 

collaborazione studenti di cui in narrativa per la formazione e 

pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

 



 

 

 

 

Pag 2 

 

DISPONE 

 

che in relazione al bando di cui in epigrafe la graduatoria provvisoria di merito risulta 

essere la seguente: 

 

Matricola Esito 

1846688 Vincitore/vincitrice 

1919773 Vincitore/vincitrice 

1784508 Vincitore/vincitrice 

1914746 Vincitore/vincitrice 

1895922 Vincitore/vincitrice 

1842930 Vincitore/vincitrice 

1799538 Vincitore/vincitrice 

1843762 Vincitore/vincitrice 

1764715 Vincitore/vincitrice 

1891086 Vincitore/vincitrice 

1815558 Vincitore/vincitrice 

1845235 Vincitore/vincitrice 

1689746 Idoneo/a 

1943960 Idoneo/a 

1920415 Idoneo/a 

1744968 Idoneo/a 

1703463 Idoneo/a 

1939238 Idoneo/a 

1815022 Idoneo/a 

1807967 Idoneo/a 

1971711 Idoneo/a 

2026850 Idoneo/a 

2059383 Idoneo/a 

1998551 Idoneo/a 

2026749 Idoneo/a 

1835821 Escluso/a 

1859956 Escluso/a 

2089433 Escluso/a 

1906034 Escluso/a 

1743352 Escluso/a 



 

 

 

 

Pag 3 

 

1741346 Escluso/a 

1836275 Escluso/a 

 

Sono stati esclusi dalla graduatoria, in quanto hanno indicato un insegnamento con SSD 

difforme da quelli indicati nell’art. 7, i/le seguenti studenti/studentesse: 

 

1835821 

1859956 

2089433 

1906034 

1743352 

 

Sono stati altresì esclusi dalla graduatoria, ai sensi degli artt. 7 e 8 del bando, in quanto non in 

possesso del seguente requisito “studenti iscritti fino al primo anno fuori corso”, i/le seguenti 

studenti/studentesse: 

 

1741346 

1836275 

   

Detta graduatoria provvisoria è resa definitiva qualora dalla data di pubblicazione, trascorsi 5 

giorni, non siano presentate richieste di revisione della stessa tramite mail all’indirizzo 

erasmussmfn@uniroma1.it. 

 

Roma, lì 11/01/2023 

IL PRESIDE  

     Prof. Riccardo Faccini  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

mailto:erasmussmfn@uniroma1.it

